Zatacznik Nr 1 DO UCHWALY NR 30/VII/2011 z dnia 26 kwietnia 2011 r. LISTA ZADAN (PROJEKTOW) INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W GMINIE ZABIA WOLA DO 2015 ROKU

w ztotych
Planowane
Okres PLANOWANE KOSZTY REALIZACJI ZADANIA (PROJEKTU) W ROKU: taczne koszty
Nazwa programu i tytut zadania realizacji realizacji zadania
Lp . . . . -
(projektu) inwestycyjnego zadania (projektu)
(projektu) w latach
2008-2015
2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 13
PROGRAM INWESTYCYJNY: GOSPODARKA WODNO-SCIEKOWA
Kompleksowe uregulowanie
zaopatrzenia w wodg - budowa sieci
wodociagowej na terenie Gminy Zabia
Wola i ujgcia wody w Musutach w
1. |ramach: Regionalnego Programu 2008 - 2010 3303 905,37 2093 864,46 500 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 7097 769,83
Operacyjnego Wojewodztwa
Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet IV
Srodowisko, zapobieganie zagrozeniom
i energetyka (EFRR)
Racjonalna gospodarka woda w
aspekcie spoteczno-gospodarczego
rozwoju gmin Mazowsza Zachodniego -
budowa sieci kanalizacyjnej w ramach
2. |Regionalnego Programu Operacyjnego | 2013 - 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000 000,00 5000 000,00 5000 000,00 15000 000,00

Wojewodztwa Mazowieckiego 2007-
2013, Priorytet IV - Srodowisko,
zapobieganie zagrozeniom i energetyka
(EFRR)




Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie
Zabia Wola oraz budowa oczyszczalni
$ciekow w migjscowosci Zabia Wola w
ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa
Mazowieckiego 2007-2013

2008 - 2013

104 000,00

512 637,53

550 000,00

11286 147,78

10 273 621,52

7867 979,56

30 594 386,39

Budowa przydomowych oczyszczalni
Sciekdw dla terendw nie objetych siecig,
kanalizacji sanitarnej

2013-2015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

300 000,00

Budowa oczyszczalni Sciekéw w
miejscowosci Skuly oraz sieci
kanalizacji sanitarnej w
miejscowosciach: Skuty, Bartoszowka,
Grzegorzewice.

2015 - 2016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5000 000,00

5000 000,00

Budowa oczyszczalni $ciekdw w
miejscowosci Bieniewiec oraz sieci
kanalizacji santarnej w
miejscowosciach: Bieniewiec i
Osowiec

2013 - 2015

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4000 000,00

4000 000,00

2000 000,00

10000 000,00

PRZEWIDYWANE KOSZTY REALIZACJI PROGRAMU

RAZEM:

3407 905,37

2606 501,99

1050 000,00

11286 147,78

10 573 621,52

17 267 979,56

9400 000,00

12 400 000,00

67 992 156,22

PROGRAM INWESTYCYJNY: DROGI GMINNE WRAZ Z URZADZENIAMI TOWARZYSZACYMI




Przebudowa drogi gminnej 150603 W
relacji Skuly - Grzegorzewice Gmina
Zabia Wola, powiat grodziski, woj.
Mazowieckie. W ramach Narodowiego
Programu Przebudowy Drég Lokalnych
2008-2011 ( 50% z budzetu Gminy
Zabia Wola i 50% ze $rodkow
Narodowego Programu Przebudowy
Drog Lokalnych (2008-2011).

2008-2011

0,00

0,00

0,00

3337 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3337 500,00

Przebudowa drogi gminnej 150601 W
relacji Zabia Wola - Zelechéw na
odcinku o diugo$ci 2900,85 mb Gmina
Zabia Wola, powiat grodziski, woj.
Mazowieckie. W ramach Narodowego
Programu Przebudowy Drdg
Lokalnych 2008-2011 (50% z budzetu
Gminy Zabia Wola i 50% ze $rodkéw
Narodowego Programu Przebudowy
Drég Lokalnych (2008-2011)

2008-2010

0,00

0,00

3091 568,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3091 568,00




2a

Rozwoj infrastruktury drogowej,
przyjaznego transportu, poprawa
bezpieczenstwa komunikacyjnego sieci
drogowej Gminy Zabia Wola w ramach
w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewddztwa
Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet Il
Regionalny system transportowy, drogi
regionalne i lokalne (EFRR) -
Przebudowa drogi gminnej nr 150601
na odcinku Zabia Wola - Zelechéw oraz
rozbudowa drogi gminnej Zabia Wola -
Zalesie - Musuly Il etap

2008-2011

25 609,57

15000,00

2842 437,07

2640 282,48

0,00

0,00

0,00

0,00

5523 329,00

Modernizacja drég gminnych

2008 - 2015

1500 000,00

1500 000,00

1500 000,00

1500 000,00

2500 000,00

2500 000,00

2500 000,00

2500 000,00

16 000 000,00

Poprawa bezpieczenstwa ruchu
komunikacyjnego (o$wietlenie uliczne,
chodniki, $ciezki rowerowe)

2008 - 2015

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

1000 000,00

PRZEWIDYWANE KOSZTY REALIZACJI PROGRAMU
RAZEM:

1575 609,57

1565 000,00

7 484 005,07

7527 782,48

2700 000,00

2700 000,00

2700 000,00

2700 000,00

28 952 397,00

PROGRAM INWESTYCYJNY: OSWIATA

Réwny start do edukacji - budowa
przedszkola gminnego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Mazowieckiego 2007-
2013, Priorytet VII - Tworzenie i
poprawa warunkéw dla rozwoju kapitatu
ludzkiego (EFRR)

2008 - 2011

64 381,97

0,00

0,00

215 320,84

2854 514,40

2166 649,32

0,00

0,00

5300 866,54




Budowa przyszkolnych placow zabaw w
ramach rzadowego programu
"Radosna szkota"

2011-2012

0,00

0,00

0,00

370 000,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

Budowa wielofunkcyjnych boisk
sportowych ogolnie dostepnych dla
dzieci przy szkotach

2010 - 2012

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

600 000,00

PRZEWIDYWANE KOSZTY REALIZACJI PROGRAMU
RAZEM:

64 381,97

0,00

200 000,00

785 320,84

3184 514,40

2166 649,32

0,00

0,00

6 400 866,54

PROGRAM INWESTYCYJNY: OCHRONA ZDROWIA, Opieka, Bezpieczenstwo

Publiczne, Ochrona Srodowiska

1

Budowa budynku socjalnego w m.
Osowiec

2010-2011

0,00

0,00

430 000,00

480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

910 000,00

Gminne Centrum Zdrowia -
modernizacja istniejacego obiektu
ochrony zdrowia w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Mazwieckiego 2007-
2013, Priorytet VII - Tworzenie i
poprawa warunkéw dla rozwoju kapitatu
ludziego (EFRR)

2009-2010

0,00

0,00

0,00

90 000,00

400 000,00

488 274,73

0,00

0,00

978 274,73

Termomodernizacja obiektow
uzytecznodci publicznej w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Mazowieckiego 2007-
2013, Priorytet VII - Tworzenie i
poprawa warunkow dla rozwoju kapitatu
ludzkiego (EFRR)

2010-2013

0,00

0,00

40 000,00

0,00

821 000,00

704 000,00

0,00

0,00

1565 000,00




"Rekultywacja sktadowiska odpadéw w
miejscowosci Petrykozy gmina Zabia
Wola" w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Mazwieckiego 2007-2013, Dziatania
4.2 Ochrona powierzchni ziemi

2011-2013

0,00

0,00

0,00

200 000,00

239 000,00

10 000,00

0,00

0,00

449 000,00

Zakup specjalistycznego sprzetu dla
OSP w ramach Regionalnego
Programu Rozwoju Wéjewodztwa
Mazowieckiego 2007-2013

2010

0,00

0,00

678 962,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

678 962,00

PRZEWIDYWANE KOSZTY REALIZACJI PROGRAMU
RAZEM:

0,00

0,00

430 000,00

570 000,00

1460 000,00

1192 274,73

0,00

0,00

4581 236,73

PROGRAM INWESTYCYJNY: KULTURA, SPORT | REKREACJA

Zagospodarowanie Centrum wsi
Zelechow w ramach Programu Rozwoju
1. Obszaréw Wiejskich na lata 2007 - 2010
2013 w ramach dziatania "Odnowa i

rozwdj wsi"

0,00

0,00

479704,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

479704,84

Budowa boiska sportowego przy
Gimanazujm i Szkole Podstawowej w
Jozefinie w ramach programu "Moje
Boisko - Orlik 2012" (zrodta
finansowania: budzet panstwa 33%,
budzet Marszatka Wojewddztwa - 33%,
udziat wiasny ).

2009

0,00

1324 763,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1324 763,00




Rozbudowa infrastruktury turystycznej i
sportowej oraz udostepnienie walorow
dziedzictwa kulturowego i naturalnego
3. |na terenie Gminy Zabia Wola w ramach |  2008-2011
Programu Rozwoju Obszaroéw
Wiejskich na Lata 2007 - 2013dziatania
"Odnowa i rozwdj wsi 2007-2013

56 120,00

20610,00

522 585,15

1248 631,85

0,00

0,00

0,00

0,00

1847 947,00

Budowa ogdlnodostepnych placéw

zabaw dla dzieci i boisk sportowych 20122015

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

400 000,00

PRZEWIDYWANE KOSZTY REALIZACJI PROGRAMU

DAZCs

56120,00

1345 373,00

1002 289,99

1248 631,85

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

4052 414,84

PROGRAM INWESTYCYJNY: INFORMATYZACJA GMINY

Rozwdj infrastruktury teleinformacyjnej
Gminy Zabia Wola w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewodztwa Mazowieckiego 2007-
2013, Priorytet Il - Przyspieszenie e-
Rozwoju Mazowsza (EFRR)

2009 - 2010

0

110 000,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 000,00

PRZEWIDYWANE KOSZTY REALIZACJI PROGRAMU
RAZEM:

110 000,00

110 000,00

110 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

220 000,00

PRZEWIDYWANE KOSZTY REALIZACJI WSZYSTKICH
PROGRAMOW INWESTYCYJNYCH OGOLEM:

5214 016,91

5626 874,99

10 276 295,06

21417 882,95

18 018 135,92

23 426 903,61

12200 000,00

15200 000,00

112199 071,33




